
 
 

         
 

GEOOBCHOD, gen.Svobody 56, 533 51 Pardubice 
Tel/fax: +420 466 644 665, www.geoobchod.cz 

SERVIS A KALIBRACE 
 
 
 
Autorizované servisní středisko 
 

Firmy MAGELLAN, SOUTH, GPI a Meter-Man autorizovaly 
naše servisní středisko pro opravy všech jejich přístrojů a pomůcek. 
Kolimátor od firmy SOUTH je pravidelně kontrolován a veškeré přístroje 
na něm seřizované, pak ještě procházejí kontrolou na kalibrační 
základně.   

 
Servisní středisko 
 

Naše servisní středisko, je vybaveno nejmodernější technikou, 
zajišťuje záruční i pozáruční opravy všech geodetických a stavebních 
přístrojů a pomůcek. Mezi nejběžnější opravy patří servis nivelačních 
přístrojů, rotačních laserů, potrubních laserů, teodolitů, totálních stanic 
a GPS, které se snažíme řešit do 48 hodin. Po dobu opravy je možné 
zapůjčit náhradní přístroj. Kromě profesionality a spolehlivosti vám 
nabízíme nadstandardní služby v podobě 
servisu a kalibrací na počkání či během 
víkendu. Zkontrolovat vaše každodenně 
používané přístroje, stejně tak jako to děláte 
s vaším autem, by mělo být samozřejmostí. 
Každoroční kontrola přístrojů by měla být 
standardní záležitostí nejen pro vaší jistotu, 
ale především pro splnění předpisů a norem. 

 

Niv. přístroje

AKCE 
   Kontrola přístrojů na počkání za 100 Kč. Po 
kontrole obdržíte osvědčení o splnění či nesplnění 
parametrů přístroje dané výrobcem. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

 
Stativy 

Teodolity, 
tot. stanice 

Vodováhy

Dálkoměry 

Kolečka
 

Pásma 
 
 



 

SERVIS A KALIBRACE 
 
 
Kalibrace 
 

 CO JE KALIBRACE? „Kalibrace je souhrn činností, kterými se 
za daných podmínek stanoví vztah mezi hodnotami veličiny 
naměřenými měřicím přístrojem a odpovídajícími hodnotami, 
realizovanými etalonem.“ Tak to je přesná definice toho, co pro mnohé 
z Vás představuje papír, který potřebujete pro splnění zákonných 
podmínek vašeho měření. Jistě však dobře víte, že seřízené stroje, 
přístroje i příslušenství mohou předejít mnoha nesnázím ve vaší práci a 
asi nám dáte za pravdu, že v geodézii a stavebnictví to platí 
dvojnásobně. Proto jsme se rozhodli u Pardubic obnovit testovací 
základnu pro dlouhoměrné dálkoměry a přenést další etalony pro 
kalibrace teodolitů, niv. přístrojů a laserů. Základna je dnes nově 
budována i pro ověření GPS přijímačů. Kompletní kalibrační služby 
včetně servisního zásahu pod jednou střechou najdete nyní v 
GEOOBCHODĚ. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Osvědčení 
 

 Osvědčení o seřízení přístroje může z části nahradit kalibrační 
protokol. Jeho obsahem je záruka funkčnosti přístroje a potvrzení 
parametrů výrobce, které daný přístroj splňuje. To znamená, že vám 
toto osvědčení zaručuje třídu přesnosti, ale není z něj patrné o jaké 
opravy by se měl přístroj nebo pomůcky srovnávat k normále. Tento list 
se většinou vystavuje po opravách přístrojů, které nevyžadují kalibrační 
list. 

 
 

 
 

GEOOBCHOD, gen.Svobody 56, 533 51 Pardubice 
Tel/fax: +420 466 644 665, www.geoobchod.cz         


